
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáfnf rorvo)
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

kupní smlouva

Uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník")

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky:

1. Prodávající: 
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

KDZ, spol. s r.o.
Razov 1256,763 12 Vizovice
15526691
CZ15526691

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Bankovní spojeni; Česká spořitelna, a s.
Číslo účtu: 4681042/0800

lilan Dvořáček, jednatel 
iliian Dvořáček

2. Kupující: 
Název;
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19,686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ00291471

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

Ing, Stanislav Blaha - starosta města 
Ing, Zdeněk Bača 
Tel,: 572 525 271, mobil: 728 932 089, 
E-mail: zdenek.baca@mesto-uh.cz 

Česká spořitelna a.s., expozitura Uh. Hradiště 
27-1543078319/0800

ČI. I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu vybaveni učeben v rozsahu a počtu dle přílohy 
č. 1 této smlouvy (Nabídkový rozpočet) a dáte v rozsahu přílohy č. 2 této smlouvy (Technická specifikace 
vybaveni doplněná o přesný typ vybavení) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto vybaveni. 
Vybaveni bude dodáno v dodávce v souladu s přílohou č. 1 a 2 této smlouvy (dáte jen „vybaveni" nebo 
„předmět plnění").
Prodávající prohlašuje, že splňuje všechny předepsané kvalifikační předpoklady a požadavky dle 
zadávacího řízení v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem „Modernizace učeben 
klíčových kompetencí základních škol města Uherské Hradiště - vybavení učeben;

ZŠ a MŠ Jarošov 
ZŠ a MŠ Větrná 1063 
ZŠ Za Alejí 1072 
ZŠ UNESCO 
ZŠ Sportovní 777
ZŠ T.G. Masaryka Uh. Hradiště - Mařatice" vztahující se k dodávce předmětu plněni a předmětné 

dílčí části plněni č. 3 s názvem ZŠ 2a Alejí 1072

-1 -

mailto:zdenek.baca@mesto-uh.cz


EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoi
Integrovaný regionální operační program

MtNISTERSTVO
PRO Místní

ROZVOJ CR

3, Kupující se zavazuje předmět plnění uvedený v předchozím odstavci od prodávajícího převzít za 
předpokladu, že bude splňovat požadavky obsažené v této smlouvě a v obecně závazných předpisech 
vztahujících se k předmětu plnění a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

4. Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámit s technickým stavem vybaveni kmenové 
učebny č. 98, učebny přírodopisu č. 76, učebny zeměpisu a cvičné kuchyňky. Součásti dodávky vybavení 
kmenové učebny č. 98 je dodávka nábytku a technického vybvení učitelského a žákovského pracoviště, 
skříňová sestava, interaktivní tabule a projektor, elektroinstalace a ozvučení. Součástí dodávky vybavení 
učebny přírodopisu č. 76 je dodávka nábytku a technického vybvení učitelského a žákovského pracoviště, 
skříňová sestava, interaktivní LCD, elektroinstalace a ozvučení. Součástí dodávky vybaveni učebny 
zeměpisu je dodávka nábytku a technického vybvení učitelského a žákovského pracoviště, skříňová 
sestava, interaktivní LCD, elektroinstalace a ozvučeni. Součástí dodávky vybaveni cvičné kuchyňky je 
nábytková sestava, keramická tabule a LED TV, elektroinstalace a ozvučení.

5.
6,

Cl. II.
Kupní cena

Kupní cena odpovídá výsledku zadávacího řízení podle zákona č, 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných 
zakázek a nabídce prodávajícího. Prodávající a kupující se v souladu s výsledkem zadávacího řízeni podle 
zákona č. 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejných zakázek a předloženou nabídkou prodávajícího dohodli, že 
vybavení uvedené v článku l. této smlouvy prodávajíc! dodá kupujícímu za kupní cenu:

Cena celkem:
2.031,891.-Kč bez DPH 
426,697,- 21 % DPH
2.458.588,- vč. DPH (slovy dva miliony čtyň sta padesát osm tisíc pět set osmdesát osm korun českých)

Přesný rozpis kupni ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 1, která je nedílnou součástí léto 
smlouvy.
Kupni cenou se rozumí cena za dodání celého předmětu plnění včetně veškerých nákladů prodávajícího 
souvisejících s dodávkou, které je konečná a neměnná.
Kupující zaplatí cenu na základě daňového dokladu (faktury), a to převodem uvedené částky na bankovní 
konto prodávajícího, které je uvedeno výše. Faktura bude obsahovat označení prodávajícího a kupujícího 
včetně daňových údajů, fakturovanou částku, odvolávku na tuto kupní smlouvu, číslo faktury, registrační 
číslo projektu: CZ,06,2.67/0.0/0.0/16_063/0003905, název projektu dle žádostí o podporu, datum a podpis, 
nedílnou součásti faktury je podepsaný předávací protokol.
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit. Za dobu splatnosti opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení s placením ceny 
vybaveni.
Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 30 dnů od jejího převzetí kupujícím.
Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupované vybavení dodá kupujícímu. Tyto 
skutečnosti budou vyznačeny v předávacím protokole.

ČI. lil.
Doba a místo dodání vybaveni

Vybaveni bude dodáno včetně montáže do ZŠ Za Aleji 1072, na adrese Za Aleji 1072, 686 70 Uherské 
Hradiště, a to v terminu od 30. 7. 2018 do 29. 8. 2018, vyjma kmenové učebny č, 98. Vybavení kmenové 
učebny č. 98 bude dodáno včetně montáže v terminu od 23. 7, 2018 do 20, 8. 2018, Termín je možné dále 
prodloužit pouze v případech, kdy by došlo v průběhu dodávek k nepředvídaným okolnostem podle § 222 
odst, 6 zákona č 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

/s



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoi
Integrovaný regionáíni operatni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

Vybavení jsou pokládány za předané podepsáním předávacího protokolu prodávajícím a příslušným 
pracovníkem Ing, Zdeňkem Bačou. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane u prodávajícího a 
druhé vyhotoveni bude předáno kupujícímu. Předávací protokol vyhotoví prodávající po montáži a uvedeni 
do provozu všech vybaveni.
Pracovník kupujícího, který vybavení od prodávajícího přejímá, je oprávněn v případě, kdy dodávka zjevně 
neodpovídá této smlouvě, nebo vybavení vykazuji zjevné vady, bez zbytečného odkladu tuto skutečnost 
zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto skutečnost prodávajícímu neprodlené písemné vytknout. 
Pokud by vady bránily řádnému užíváni nebo vybavení znehodnocovaly, a to i přesto, že vybaveni jsou 
funkční, má kupující právo takovouto dodávku odmítnout
Obsahuje-li předmět plněni pn převzetí vady nebo nedodělky, musí předávací protokol obsahovat: 
soupis zjištěných vad a nedodělků;
dohodu o způsobu a terminech jejich odstraněni, popřípadě o jiném způsobu narovnáni.
Prodávající se zavazuje všechny vybaveni dodat a nainstalovat/provést m kupujícímu nejpozdéji do 31. 8. 
2018. Za den předáni se pokládá den podpisu předávacího protokolu. Termín je možné prodloužit pouze v 
případech, kdy by došlo v průběhu dodávek k nepředvídané situaci podle § 222 odst 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů.
Vlastnické právo k dcxianému vybavení přechází na kupujícího dnem podepsání předávacího protokolu. 
Nebezpečí škody na vybaveni přechází na kupujícího od doby podpisu předávacího protokolu.
Prodávající je povinen seznámit se s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských síti na staveništi, a 
pniehlých pozemcích dotčených dodávkou a tyto vhodným způsobem chránil tak, aby v průběhů provádění 
prací nedošlo k jejich poškozeni.
Prodávající je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníku síti a nese veškeré důsledky a 
škody vzniklé jejich nedodržením.

ČI. IV.
Doklady vztahující se k dodávce vybavení

Součásti předmětu plněni je dodání veškerých dokladů, které jsou potřebné k používání vybaveni a které 
osvědčují technické požadavky, jako např. návod k použiti v českém jazyce, záruční list. příslušné 
certifikáty, prohlášení o shodě, atesty osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu splatnými 
bezpečnostními normami a ČSN,

ČI. V.
Odpovědnost prodávajícího za vady

1. Prodávající poskytuje komplexní záruku po dobu 24 měsíců. Záruka počíná běžet dnem převzetí předmětu 
plněni. Poskytnutá záruka znamená, že dodané vybaveni budou po dobu uvedenou v odstavci 1 plné 
funkční a budou mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, eventuálně dalších technických 
požadavků či norem, které musí dané vybavení splňovat a které se na dané vybavení vztahuji.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující dodávku pro vady. za které odpovídá prodávající, 
řádně užívat. O počet dnů nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstraněni vady a následné opětovné 
zprovoznění dodávky, se pak ledy prodlužuje záruka na dodávku stanovená v odstavci 1. tohoto článku 
smlouvy,

3. Prodávající neodpovídá za vady vybaveni, které byly způsobeny nevhodným a neodborným používáním 
v rozporu s návodem k používáni, který byl doručen kupujícímu. Prodávající je povinen poučit kupujícího o 
tom jakým způsobem je třeba s vybavením zacházet.

4. Zjevné vady vybavení, tedy vady, které lze zjistit pn přebíráni vybaveni kupujícím, musí být kupujícím 
reklamovány na předávacím protokolu. Vady, které lze zjistit až po dodáni vybaveni, musí kupující 
reklamovat písemné nebo e-mailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištěni. Reklamace obsahuje stručný 
popis toho, jak se vada projevuje.

5. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky:
a. právo žádat bezplatné odstraněni vady v rozsahu uvedeném v reklamaci,

- 3 -



8.

9.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský tone) pro regíortóinl rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO Místní

ROZVOJ ČR

10,

b právo žádat nové bezvadné plněni, pokud reklamovanou vadu neni možné odstranit z technického 
ci ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada neni olstraněna ve sjednaném čase, 

c právo na poskytnutí slevy odpovidajicí rozdílu ceny vadného plnění a bezvadného výrobku,
V ostatním platí pro uplatňováni a způsob odstraňování vad příslušná ustanoveni občanského zákoníku.
V záruční době nastoupí prodávající na opravu do 48 hodin od času nahlášení závady. Záruční oprava 
bude provedena do 10 kalendářních dnu od nástupu na opravu. V případě, že dojde k převozu vybavení do 
servisního střediska, zajistí takový převoz do servisního střediska prodávající po celou dobu zámčni doby na 
vlastní náklady.
Prodávající zároveň zajistí náhradní funkční vybavení po dobu trvání reklamace.
Prodávající se zavazuje v souladu s pokyny výrobce odborné, opakovaně a prokazatelně udržovat 
ošetřováním a pravidelnými kontrolami dodaných vybaveni v takovém stavu, aby byla po celou dobu jejich 
použitelnosti zaručena jejich funkčnost a bezpečnost.
Servis na dodávané vybaveni bude po dobu záruční doby poskytován prodávajícim kupujícímu bezplatně.

ČI. VI.
Odstoupení od smlouvy

Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů:
a) prodávající je v prodleni s dodávkou vybaveni déle než 15 dni,
b) vybaveni vykazuji opakující se vady (při třetím výskytu stejné vady),
c) vybaveni vykazuji podstatnou vadu, pro něž nelze vybaveni užívat a zároveň prodávající takovouto 

vadu neodstranil do 30 dnů ode dne reklamace
d) dle zákonných důvodů občanského zákoníku.

ČI. Vil.
Bankovní záruka

Prodávající je povinen zajistit závazky ve prospěch Kupujícího za řádné splnění terminu, rozsahu a kvality 
předmětu plněni až do dne předání podepsaného předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 
Závazky Prodávajiciho za řádné plněni v době realizace jsou zajištěny finanční zárukou ve smyslu § 2029 
občanského zákoníku formou bankovní záruky (dále též „záruční listina') ve výši 5% z kupní ceny uvedené 
ve ČI, 11, odst. 1 této smlouvy platnou po celou dobu realizace předmětu plněni plus 3 kalendářní měsíce 
(platnost záruky musí být z důvodu možného prodloužení zadávacího řízení o tn měsíce delší, než je 
smluvní lhůla dodávky) Z této záruční listiny vyplývá právo Kupujícího čerpat finanční prostředky na první 
vyžádání v případě, že během realizace nesplní Prodávající své povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo 
v případě, kdy nesplní předmět smlouvy v terminu, rozsahu a kvalitě a nebo Kupujícímu vznikne z této 
smlouvy nárok na smluvní pokutu
Záruční listinu předloží Prodávající Kupujícímu nejpozdéji do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu této 
smlouvy Nepředloženi záruční listiny ve sjednané výši a ve sjednané Ihútě je podstatným porušením této 
smlouvy, opravňuje Kupujícího účtovat smluvní pokutu za každý den prodleni s dodáním finanční záruky ve 
výši 5000 Kč/denně.
Záruční listina za řádné plnění termínu, rozsahu a kvality předmětu plněni bude Prodávajícímu vrácena 
(uvolněna) do 15 dnů ode dne protokolárního předáni a převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků

ČI. Vlil.
Smluvní pokuty

1. V případě, že bude kupující v prodleni s úhradou faktury o více jak 10 kalendářních dni. má prodávající 
právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné čásfty za každý den prodlení.

2 V případě, že bude prodávající v prodleni s dodáním vybaveni o více jak 10 kalendářních dní, má kupující 
právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z hodnoty předmětu díla za každý den prodleni.

-4-

/



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fcwxl pro regbnélnl rozvpi
Integrovaný regionáíni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně v příčinné 
souvislosti s porušením smlouvy.

4 Pokud nebude záaiční oprava provedena do 10 kalendářních dnů od nástupu na opravu, zaplatí prodávající 
za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč,

5. Pokud Prodávající nezajisti náhradní funkční vybavení po dobu trváni reklamace dle bodu 8 v čl. V smlouvy, 
zaplatí prodávající za každý den prodleni smluvní pokutu ve výši 1,000,- Kč

Čl. IX. 
Publicita

Publicitu projektu dle požadavků dotačního titulu zajistí Kupující na svoje náklady.

Či. X.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Kupující je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatnt vizuální identitou 

projektů dle Metodického pokynu pro publicitu a komunikaci Evropských strukturálních a investičních fondů 
v programovém období 2014-2020, Prodávající prohlašuje, že ke dni nabyti účinnosti této Smlouvy, je s 
těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plněni této Smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je 
Kupující povinen o této skutečnosti Prodávajícího bezodkladně informovat.

3. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotoveni této smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let ode dne 
podepsáni předávacího protokolu podle této Smlouvy, nejméně však do konce roku 2029, pokud lhůta 10 let 
ode dne podepsání předávacího protokolu podle této Smlouvy by byla kratší. Dodavatel je povinen 
minimálně do konce lhůty dle předchozí věty poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 
realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 
správy a dalších oprávněných orgánu státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

4. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.
Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti, že tato smlouva a s ni spojené dokumenty, budou 
zveřejněny v "Registru smluv" a případně na profilu zadavatele na adrese http://www.vhodne- 
uvereinení.czrptofil/00291471 s čímž výslovně souhlasí,

5. Veškerá další ujednáni mohou být učiněna jen formou písemného dodatku, podepsaného oběma stranami.
6. Případná neplatnost některého ujednáni kupní smlouvy nemůže mít za následek neplatnost celé kupní 

smlouvy.
7. Tato kupni smlouva je sepsána ve čtyřech výtiscích s platnosti originálu, z nichž dva obdrží kupující a dva 

prodávající.

. s -

http://www.vhodne-uvereinen%c3%ad.czrptofil/00291471
http://www.vhodne-uvereinen%c3%ad.czrptofil/00291471


EVROPSKÁ UNIE
Evrc^ský fond pro regt!>rfolfii rozvoj
Integrovaný regkmšlnl operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č, 128/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízeni), ve zněni pozdějších předpisů o uzavřeni této smlouvy bylo 
rozhodnuto usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1337/80/RM/2018 ze dne 14 5.2018.

V Uherském Hradišti dne Ve Vizovicích dne 20.6.2018

Za Kupiqiciho: Za Prodávajiciho:

Ing. Stanislav Blaha 
Starosta

Milan Dvořáček 
jednatel

Přílohy (bude doloženo v nabídce):
Příloha č. 1 - Nabídkový rozpočet (sestavený podle Přílohy 11 zadávací dokumentace, bude doloženo v nabídce) 
Příloha č 2 - Technická specifikace - seznam dokladů a vzorků doplněný o přesný typ vybavení (dodavatel sepíše 

seznam dokladů, které dokládá do nabídky podle přílohy č, 7 zadávací dokumentace a požadavků 
odst 2.6.1 zadávací dokumentace - bude doloženo v nabídce.



Cenová nabídka - REKAPITULACE 
pro Základní školu Za Alejí, Uherské Hradiště

Položka ks cena bez DPH cena s DPH
Učebna
Kmenová učebna č. 98 1 388 154 Kč 469 666 Kč
Učebna přirodODisu č. 76 1 584 426 Kč 707 156 Kč
Učebna zeměpisu č. 1 577 440 Kč 698 702 Kč
Kuchyňka 1 481 871 Kč 583 064 Kč
Celkem 2 031 891 Kč 2 458 588 Kč

ICena celkem bez DPH 2 031 891 Kč]
jpPH 426 697 Kč1
jcena celkem vč. DPH 2 458 588 Kč



6



Cenová nabídka kmenové učebny £■ 98
pro Základní ikolu Za Aleji, Uherské Hradiště

aSiSiSás So^^tice J^náašSra

-.íčiíeíský stuf

9QO*éOOK?áOmm
Pracíxmí étska pnK.éf^skG Hrr^ms A$S hranatí Y pracc vní aatee sMu bvOf 
prtjehodic průméfu TOnmpta *eí>etói pramonftty, ticmirjket tiůití!ns> <4»nm. 
PC fcojt' iJí^ntr., v# latini túHfjaki ^OiíOffw;. v hafni ičsti PC haxu ítevHeífK 
pGiUa. v řeďfl’ ftiři PC bo^iv odvětre^^n’ perfaraYanivn pSrthew ivtiínett etrofxí 

fffitniTKx. iOermi.

10 9B7Kt l0 98?Kí

Pii Pasí??*efi fnin.^400 J>íx5J- Ses jřřetektcrrsft?
Pttmff; 408 (U4CBf (tma, 2 sSat^}
Hard ťíiji-- m?n. 50000 í?.?00 XS
OptKks ’veehonika: ůys^^/.^w

CrofikG isefpkovana výyttijmin. ?í.*<iCWi,?*'^C4
S«t: W!Ft(«iS. LAS‘7DřlOOnOCO
Honektor^ (cfikemt:
rr^n. 4 mB T.ů, i* 1«8 Í.Q
txaudfo jací:
f řofiticř c nryi use ittfna řooinfi fska PC 
Oorroínř vYilém WlnUotirs Ptoftiional C2 6*bít 
7yp abrciffrky LCD 
Poar^ieen’: iSD 
JPtap^iHafpekeJ:m*n 23“

Po/iiirnh f93úx tcaa 
jíř^,' J0.‘f 

Po-reh (tiíplfjf: mat/F^'
J01 (soímií: 250 <0ffr2 
Pont rasi f000:1 
Oóezve 5
Poiorc-rcc! ii*or*20niéiiytr(iiiíli', 170 litů 
Pomktoiy VGA, DVI

hóie u£rt«Isk« ■ poioč*‘£Kif^éná skcřeoma

ko^frwíícř i kafnb*r^r^OJiéfte rafnj 2 Ph^bonthc Díocljoeťdl*.- iOiiSfrm 3 Svorovancu 
í í ti 'rrs%<ri>tí tkafapínov 1 iátrtin^ tr^a^niir, ftdPku a opéráku fitext pomoci 
Oí'if/cín>í áoik^ íotrnotí skrytyih lá^rtrřfCh ífKÁCt {jpoířeiwpřosícvym 
notlekem a piostcvé kottbka s ffsainotti ^oieni tofia^’^'^hc n«bo fiHofého ktisůku.

3 S12 Kt 3 S12 kč
Mam
itBMMéAsdwgateá-

MH»IWi

iákoviká íívoyfav»c« s poíoíwvao pr*cpv.'>í Oes-keu. '^ýikevé stavits-ná 
s koše*n

I300x500x760mm
Proioym čcskc; kfOř so távrtnýmt tnatuemi. PUP hran^. polsVfovof 'f porneci
storíttínfho hfftxrnt
Konsti ^ytontho t>tíhko*eho proTilo t*aru C. pod driKOu jiOv f^ipo*ntny 
ofůtfně koio e pc sironach ťovicř háíty, konstrukte )e opotfene jiwtHyr*; iomýnrt 
nbrřei^' pra ochrano konstraite min, 22í3t* c eektifikí^nmi irai^\ Výikofe 
sioriteinen Puife* řeienc ofo/r^m tneka*ym mechensmem j arrteri 1 libovolné 
V>í<f.

žákovská jsono'av íe pr© irr>fciifti žáky, výškové stavitelná

900MSOCKp40nwv
Procorni dtfke: Mpf se lúvrtnýmf tnotkem. A6i Přeny, wl/opiířír*® U&x s kfipsesr. 
pro títh^nt ifei'jfpentii
Hamtrtíkte: i onyfcone>ů piochoevůití min. Se/.TOmni. kamtrtíkxe je opatřenc 
fjmovýint íernymi npviyfcy pro ochrono kenftnMie mm. 22cm a fekt(fíáo2f*-''nf 
iroiiby. Vjřiáovo stevHeinosl bode fieienc v #nrr. třecřf p^řťfiMutcví-nýín rovinách a 
jednootschehe pákovHio mechanismtí

židhř žákovské výškové stavíte né - tíoPovateíná

fcovoiró kwFStrukee pto(hoo<>9iný profti. p,w. vype/ov«t pofvtw, dřevéný seděf j 
írempca mm. 30mm c proílserp, apérák tvaforaný vy «ř<eu rovinčcri x rrňn. íesst 
rstve bukprě p/ekližky. píajřovy kturěky s imoiooífi vloiem flUové nebo lefioncvt 

v/ožáy. kyíkovo stcvítřřm^ff půffícer rekttfikeinich iro*^ů do min 1 p<3z>c bet pouiiti
náfedi.

713 kč ki 112 Ké
Mitwia

SliHftnvSwstws

vestavná seW
2ů00*200/2050mm. áonjřřyÁíe t lW nvtenáiu. 'oidřlenone tn sekce mfn. i 
BáCmm. Spodm část fS‘0%j<íveřoič polkorá v. 9O0nm. horfíi ičtt třvondveřcve 
pc^'cevd prosklená v. itOOmm. Oianv/kotelfiá sjeánocenýw klkem.

21 610 Kt 2% 610 Ké
vestavná skříá otevřená 900g30Qx30SfÍkT>m. konsthtíkte t LTV rrotenoki. oievřená. polícavá. 7 764 Kt

skřift <«evřepá s policer"!

900x430xl20Qmm
Konstfukiei iT0 rnifi. íémm. lepeno komtrukie. aSS hrany. 4t rektifikaint iroíib/. S 
steviteine polke.

A2 910 Ké

skříS ««vřená s &ax>

900x43QxMOOtTgn
komtrukce: LWmih- tSotm. lepena ionstnÁce, ASShrony. 4<t re*i>fikoíni iroi^. 
5< ttío/ný oievřeoý bct ve cfvsx, Toáoth.

•ikř'h otevřená s sjolicerr* vysoká

000*420x1
komfřfciácr; i,n>n?í/?. lAmn. *ofisffií*<y ASShrcny. 4m rekffskii^n* iroi^.
5x poiite. 2 toho mm. 4f sícnteinč

UUH:



r«gii s psusíorým^ bai^evným- kCK't€jt>ftfY

f02OK4JOxfO2Ofm^
konsiřyltce- ITJ? mift íStsk. íepe^ k^^ttvkze. h’sny. ** rekttfikain irouby.
Femíěiwo os tři iéiU, keióé oiottno PkC boxy v M/s. pstžtu Ski

4 jj mu 45 012 Kč
Mtta................. ... ................- .. .................

Intw^ttUíml aMwf » matoiím . .

vitíeodatípnjjekiíy 5 uUr^Jcráikou onrit^kovotí ¥i<íáteooití
Technetofíe ÍÍ.CD. reilííení.' WkCA JtCO 4Í<SI. kcfitreít
m!n,90(Xf:i, Ž<fOínost teTjpymin. JbCChod'n, rfprpdukte^. Vyitupy HSMi. S-V«#*ro.
fi-ss vse i 0 ^SB Ki 43 4S0 KČ

mteřaku^nt tabule s křidsy í6'i0. 6 dotykových boou

Jřom*#.' tísfeoíe S křf0ly 12/ X 391 (le, . Í0í, 6 dctfkovýíh t!96Ů S«ŽÍ i^t^KC'yV
ovfa^R} tcbtílř wmeíojjf přííd ¥ice yíwcřefu o ro polním Pateku pntem, p^reeD.,
popiibÝeiem tí ptiym iboéfT/m odifm/em V^eehfy dofeiky lenoifívfi sfmufréJn* précf
vue i4ňí!íetó. kenjnuckj pevreb umulnu/e cl s>/aittnttov jofsf^f ne piHUřá&énf c 
lí« jfj stírat fe#ínaa stfrkoa stanOcr^ihc popisotcie ktremirkych tcbo.’i t/Sfi

í 58 975 Kfc 58 975 Kč

výikové suviie*^¥ |so}ez£3 íníérakífvni latufí fcei2otv

Sjtiyfy prtáifKitý psjMd pie vitcbt^ typy tabult rvtéoit msffionísnwí t ncířcvcřifín 
lily í<hihj y reř/neři 45 e?n, icvcvd ísemffí^ce vypcÍBwjcí pfětíusvpu
pervoii díř vřc-nrkw M4. vflmi *í««teě mstavittlr^u komc^ 0 pro}fktOf\i. 
kofíítřukc* eí^«H»w;kí p^así or/«w 7 fcřwe ncp?©)e»fof. rmlnost u&iyKfn’ ocaeď 
fteJ>© os pepiiir^ rám

37 690 Kí n 690 «

řozbočovaé sranélu meinoit rpibairni oitrczu no ero výstupy 1 l 4S0 Kř 1 450 Kč

l'Ojsva2koya kaí>eiáž or© siéncvé v«te0!' * hDMí. vhs#©. síť 23CV cmr ix 2Ji waiť; cm2i tj
i? 2S0 K€ 3 7S0 KČ

dnobný ipstalafní tnaieftá konektory, rrorky. ; 1 ODQ Kř i 000 Kč
implementace a asvedení ovlédacibo i^t^ramu, prspojeoi k PC 
svslénnu

i^fc^70fo* oodooýcř íedjřwJafíí
i t 500 Kč í SOOKč

msocai cnteraktivni tabule • dalatKOiekicru pevné kotvení ů uve^ai de provozu 1 5 550 Kt 5 550.Kč
CÍHmbi ....... ......................  .............................. ............... .............. ..................... , . laiíÉS

QÉÉaÉfif idiÉaMiw
4tí«lttrointUl»o«

««. rowcMl v uineiskén^ pracev.Sti c^yy 3x 2.5; aosMyjjcy l 2 970 K£ 3 970 Kč

ceikeyé sestavení. wnoSeni. kotvení a noméž očebnv pevné nwi^éí 1 15 300 Kč 15 900 Kč

celkoví doDrtva die koeficienty dopfovo tncntcle c nábytku í so»« 8 000 Kč
«*»« .... .,„ ................. ...........

»— — * ~»

leorC: ste^ 2x60W
2x rrpro^tar *ykon 2x iúw, rezmb 2£jbM -ÍOkřiz t* ptepofersci toho’, fxPCa

kabel l 4 579 KČ 4 579 Kč

konarcív cro reofo 2 ks stc-ňtHno kometa oíetřena vypaier^oci práškovat barvat 1 700 KČ 70G Kč

feoe’ver
stereo retemr 2x fflCW. kenefcíesy: 3x vstup Cioch. f * gromofmn* vjtyp ix 
ilwíwtiUivy vsíx^. í* v/tn^ Ooeh. roZMb ^ 200Hz. AM/FM. tuner 1 9 4J2 Kč 9 432 KČ

montí}’ rcorg vi. kštMtíiŽi řmicícíiw práoe 1 2 250 Kč 2 2SC KČ
jtxftyB

a«K onH ... aW'SM.'.Ki

íigir
low 1^ ' »a;i«i.iÉi

Uv^ecíené ooíožkové ceny fsou včetně OPH 2í%



Cenová nabídka uíebny přírodopisu i. 76
pro Základní školu Za Alejí, Uherské Hradiité

uatsuae Bf»co»iété
Sg^flhace

řcNsva k»iecr4 rrtw^‘m«d4frtš omi?«jov4

2109/f S00M6O{>x76Omm
^eovnj ^tska: Ží**!.-" t áSí hroneu V &ííí kettdry p<á&iu)*rr»f
potifrnou precovrrf ůeíku s rryeefionumus p/c piynate uschovaní suisSijMit^í tnonítofv 
poa pfecovffí áesku- v pracc >») Onte stolu tmát prCxhatS^ů pfOmfru Krtyn pro 
txbfioi pfo mcnttor, iíjttffavúnč tíCkovecí sian't* poá íoanTykattyiau r^atkou- 
Ko»i5ř<'trtcř kstfdiy z LW iSnxr., ávafita idflc pre v«#eňr veUer-e fceéíWie ftjjwd 
D*c Pfíí»«ř»fí* PÍK? prficpvm eteskí^ fi^usv^ <f» katttíry PuťSř osaítr. pfrfp/^-aným 
CWthzm. Svefovena jt*i&va kcnstrukct ^OMjCkrvn,
PC box: iiře vt spoOrti iňsU ^kl oQxíOxvn. * horm idsv PC botu stO'^itelm
polrcř, v «N^ iast- PC botu óih^Udvónt perforcvorym pSetham fvaUkott etvo^i,' 
řni.’!. ?mm me*. iOmwii.
kioirtovó skřiiika ptv áV itckuifku: lift éOcfr?. *t spc^nl tosv jaki 40tí0mir.. Ix 
stovielně poitee. borueniolni roittovů ávifko *ff iC'ijAi'n 
Koviyot prvkfi>%iciou upfcveti^ vypotevoťi fíO»veu KAL dt* vybitu. 
fC^tajnter klikový: min. iire 40CHm, taafn^etriny

CPU Patvnofk rxtíft. oaOC bodC bet p/etoitcvon: 
Peme\. 4C6 liM4C8f tmm. 2 ifofyj 
hora plti: mm iOOOb SA^A i?.7<K et/řítlnj XS*" 
OptKka mechcRikc:
Orofitc oedikavone. VfSttpmin iiH9M>,t»V9A 
iff; Wiralesi, US tO/i&}ifOOC 
Kontstoy (tflketfí): 
m-n. 4 ose 3.C. 2x USB Í.C 
f JtCJířo jock
Kfatf Slice a myi US8 stejná znažke /oka PC 
Opffočni fyyřř^m Windows PtofniontH CTéAbtť 
Ti/p obr^ovky: LCD 
Podsx-ktni: t£D 
Úbiopftiko (pette/: mm 2J"
R<»i>Í«Aí: 1920 X lOm 
Pornir símn. t6:9 
Potrck dispieje: mcíny 
Jat (cá/rrJJ: 2S0 fd/m2 
konfřest íOCO;j 
Oderva frvf; 5
Poioto^ori uftíy /fiofuůntaf/VertikeHK 120 f itC 
Konektory: VC*. HDMt, DVi

22 314 Kg 22 314 Kč

Židle učitelská ■ po«očďiiounér.ji skořepina
korstfiAcr i korpbiífovoněhí) rdmu z plfKhoovgfu JOtlSavn s ttorevanau
11 -ff vr?f^eo skeftpinoj s tísstairym latoí^nlm sedáku e opéráko físace pt^rtoci 
p*Hio(né desky formou skrytých zffvrtných Ír<H.e^. Nohy opatřeryt ptastotym 
norietem e pkntové kolébko s meinosti vieíém teficwového nebo fikorého klutíHtu.

CsHwwi 67»S2M

.aíwsiAgKpifmš

řákovski íedf^lavice výfeeavé savite^fiá s kciem

TOOxSOOa 740mm
Prdíoem deske' MOP $t zavrtným meticpmi. Pí^ hřady 
Kofíntukce 2 ohyfetfftřřw trí^evthp profilu f »oru C. pod deskou je pNpevnén 
dróiérrý koSope srra.nccň lavne ftačky. kervtrt^n je cpattene gumcvými íernymi 
náviekyprcochronukonstrakeemm. ŽJem e rektl/fkaíMini ifouby. Vyškove 
stavitefnoit bude feiena otočným inekp*ým methcofttrrm s oretcct s Hbcnolne 
fife

3 Bl2Kt 110 xe

žákovská jednaiavce pfc ímobHni láky, výSuové siavlen*

900x600x649mni
Procotri děsu: MOF se tůvftrtymí motf<em\. aéS hrany, nokl&pitetna klopo i klipsem 
pro uchyceni dekimeniů
KonttiiAee: i ettýbené*^ trubksréhó ptofHu tvoru C, konstrukce >e ^třene 
jumovývn! iemými rtávieky pec ccř.rono kemiouktr nso. 22eřr o rektffikalfdnu 
iroubý Výiiúwi siavitrlnost bude /eíena»/wn třech piemyastovenýih raviodch a 
tewsoductého pákového mtrchenftmu

Ž!<s!e iékovstá vyhovil sřávite né > stohovat«lná

kcnstnjktt-pltAheováiny profit, p.ú. Y^iovaz) barvou. ííř>»řný sedck í 
kf«'nv>o^ h»lř* ykneti a tspéibk tvofvvany «t dvou tcfvitt^h z min, íwti
vfíív* bukové p/ekiiliy. plastové kíuzaky * molnosfi vtoiepJ ftuxt*e neoo tefloncrre 
vieiky. Výlkevč ttovitelnost pomoci rektífHofnieh IroiAků 4o min- jpozKbeipouíiti 
niřooi.

1 7i3 Kč 49 677 kč

jetinoiivice speciální s vestavtrou p-t) kapeiáže

90Qx690x761)mm
metenei korpus i.725 deska o s*fe mm. lewr, 403 hrany, pracovrti aeskc o sHe min. 
2Smm. ber proH. tunel pra vedení kebelav, průchod r pracovní desce min, e 
eCmm 2C SOe kž

f/



ŽéiíOVSíté PC

pperoCni tyritřm Wínšíí*>s Pr^fttsitínsi
Protnor: CPU Pmtnar^ min. 3500b. í>fzpřecaiío»iSní 
řamér 4 GB C©fř*i ft* 4 GBf. moir-cst nstHřwfň m(n. $CB 
řyvr^třííkr&sTá iOO GB 7 700 61. fmín 
f^tKki meitaníks': Í.4TA S<ip*^¥4iitt OVU
CroPck/i ierte: Inttfrovsnó
S«. UiN !přf£C/raOC. W?-R/Íd2.iJ o/f/n l«f>
■4peny 3.0
■4 po>‘iyVSB 2.C

1 Sériový pan 
! port VGA
1 port Dt^iryPon nebo M£MV 
! pro tfwciwfks 1 «ít«3 pro rtvkrofm,

Kičveínlct c íTýl 1^8 $tein& zneéko jeko PC

Typ obreiovkf; WT ICO
Acdíví^řfí : LED
UbiopřiikG (pckej. 2f,S
Fozliienf. 1920 x iOBO
Pomér íttsn: fé.Ý
Povr(h (Hsp^eje: mořrtý
Jffi ftd/mžj; 250 
konerajf fOOC.í
Odezve (msl í
Pozorew tAíy/Nonzonffll/ýrrříkiířJ; tTQc fVí. CfH ■ Id
AOfWktorv^ min f rVGá
Mpntóf na zeď: VESA frK>ont /i0Oa fOOnv"/
Nellapéni rm^hom- -5QQ srtip’tu 
íerve- Černé

4 Í5 962 Kč 63 84S KČ

»d>e žáWo^íSicé ' otočná na plynovém pístu, piasi

ž^e trefené pžesiarou skeřepmou te zPírtrýmí mořicemi, /fnovanew í 5 ři 
pflflřskas-emu k/iif se zvedocin? ntechanísmempotnod piynovAhopisW ‘/cisteíni ne 
ioleitófh oepo ne kiuiásiet.. Pkatorč ^ofepina vyrotem t vyfisíiíj PP s vyztíiir^.í 
Žebry a průhmatem pro SfKpnou men^sífi. povrchová úpravs odptná prot! tv
Zdttm

4 2 615 Kč:
eiWKn. ■ - ........... . ,;*KMK4ll

«**-»** —

sitři^ s {^lícemi. h©m» <3iř pm«k!«ný

9OOK43OXt80Omm
Pomtnikze: LW mn. tSnvn. lepená k&tsínáce. ASS hrořý', Celá ionstrukce }e 
tpevnénc korovým prs^iiem dOtTOnvn v hůrni, prostřemd e spocnf částs. 4x 
reAíífHasÓTT irouty
Horfíi ipsc sirleňénó dvířka * uchytketr^ se wmřwm, žx stavitelné polste
Ooln> iast: pind dvířko s ócHytktwi, 2* stavfteind poHce

4 6 162 KČ 32 648 Kč

nástavec užavfeny

90Qx43OjfáOOfíVTi
XonstfvHe: ítp mto- tSmrn. (epenň konstru^ee, ARS ftrar^. Celé kORSíruliCř ie 
zpevaéfíQ kpv&eýyn prefiJém v horní část». pfno dvířka s ufhyíkeml. f>
síoviřeífK peíjce 4 i $n Ki Í4 484 Kč

vesUvná sic?>fí

240Cx430x30$0ir>m komtrukee i l7t> nwíeridlv, rísrdéínn© ne d»é set<e min í. 
íŽOanm. ^Jodni idsi pUHjavá v. bOOnm. ftomt idst dvoíHfvefo*d
poikovo prosklená v. nOOmm, SWM je opevněné jeklřrnádrždmm nc f^ech muřéfh.
uzemykotf fno ífedirocerrytr kíiiem. 24 315 Kč 24 315 Kč

sK?í?ika homi, závěsné

f00x300x6&kmr>
konstrukce: ttZ) mm. í$mm. ř«wní kcfjstrirfc#. ABS hrany. Ceia konsitykce jé 
tpevoéne kavevým prsMem eOtZůmm v herní části, skíenfná dvifie s úchytkám, f* 
stcvfteinš poflce 4 4 216 KČ 16 864 Kč

s«am. .......... . .............. . „„.iÉá»l

uaa

tnterakttvni dotykové ICD
ICO s ^lopHgkctt: W. interakUvní dotekové LCQ H:9 i řiO oérarem a s 
desetJťtófřfceyou te^.noiofii vhodnou pců pisní prstem nebo perem. Řeorodukter 
mtn 2xSW, i«5A. PC ciiůlo, t^6, hoiodu^nye ben^rinostm skic.

l 166 S14 kč 169 S14 Kč

EíektřiCký P03€řd

Elektncky po}nd S mefnost! ixhyteof jckehekoHv merdtoru. SObvit. vřetni 
interaktUfíKh. Hazsah zdvihu min.dS cm, iKhysertí tadule nc vodicím rament $ 
hortzontóim ofočnostl liO . phiemt sematnů tabule mMe byt otaino na kiouhu 
»e(ém své ejy o i$0 sti^řúj. Ovfétfem pro snazh imnipulsH na vinutém kabela o 
dekr n^n.2 rr. s /rKd,»jQJíi l'bevoťťíého soiiepí- 1 39 B7t KČ 39 871 Kč

roztMčováč stsnálL. metnest rozbočeni ofcrwu nc dva rystupy l l 450 Kč 1 450 Kč

ítat»’áí prc stěnové veden* CYter 3» 3,5; HDři.l 15 250 KČ 3 750 Kč

drobný instalační materiál konektory, svorky, příchytky 1 l OOC KČ 1 000 Kč
implementace a zaveden* oviédacíno profjramy, připojení k Kí 
systému

zprovozněni úoasných techneie^i
1 i 5QC KČ 1 500 Kč

monuz mteraktivníhc dotykového ICĎ pevně ketveiň s uvedeni dc provozů l 4 550 Kč •t 550 tó
HÉW... .. ...^mMKRt

' '' .......... .

•IttlitroinsUlace

€■■ rozvod v katedře CrVi'3x2,5:za5iMy23CY i 5 818 Kč 5 818 Kč

rozvod v žákovských stoiecn čýKV 2* 3.5; jastfvey 2ldV i S 648 Kč 9 6«S ICi

celkové sestaveni, wnoSem. kotven* a montáž učebny rogrtdsténl, pfvpa memřčí 1 26 250 KČ 26 750 KČ

centová doorava dle koehc-eni-j doprava montáie e nábytku l 8 000 Kč 8 000 Kč
ciiWitm .. ................................................... ............. .......... ....,: , ^-.waiĚa

rep«t>, stereo 2y60W
2* reproduktor výkon 2* tGěr. nnsah tOhz '7Pk.fiz. t* pf«>o/C¥Ccí kůfcei, U áC-s 
kabeí , 4 579 KČ 4 579 Kč

konzo*v oro reofo 2 «s sravitřínc kernoia oiet/cftá vypc/ovoci práškovou feerveu : 700 KČ 700 Kč

receiver SONY
tíew receiver 7r xOCtn, fccfjeifery; 1% Cinch, f* fforaofomí vstup f>
Siuchálkový Vjfitfs. tx výstup Cinch, fczsah ŽB^TCOHz. AM/FM tune/ 9 W Ki 5 <ia K{

montáž reoro vč nabeiáži mtelcini práce 2 250 KČ 2 250 Kč
&Éas___ ____________________________________________________ ______ ... .

'WtéžgiaítCW'OWHMIl -tM! IH»tl

lOWi

UveíSeně potořkové ceny Ko« včetně DPH 2i%.



Cenová nabidka u£abny zeměpisu
pro Základní školu Za Ale}l> Uherské Hradiště

uStSSíl^ácoyilMr*

fť>ftcvá katedra níu!t?med»ái»w. pfibť^ifiva

2tt»/l300r*OOM?M>nm
Řrotevni 4tsk«: pfiK.tíriko 25mnr t ABÍ hrariotí virrř iostt Aatter^ půMvjr/rut 
paiu»n»i; proca^-rtf oetkv c mechGňtimji pro ptynuit ř«}»oířv»Tr.í moritorv
pod profcvffl detku. V praa> vm dtut Jíoťu Pude prúchodw průměru ?(3mr p^c 
k«Pf ?iří peo mattítar, in(*j|rowe»ě doka*ae'f ttamcr pod uramyketelffou rotrtkou 
kořwtfpkc* kateixy i 170 *SmT-, ůrojitú zade prti sedřfl' vtHtrr kobeltsh^. fiojeid 
p*e kiei*sfnt> pop pfocovTH dtikou. fhhoýdii ketfdr^ buot tnaitr perforostcítym 
pitchtfr.. S»eře»«rtfl iaklovš k^strtikct ěíXtJ&nm
PC ÍNís; «f# ÍTClítim. vmt ípodni iáslí f*kl 40tJ0mm. v ásíri PC 0o«w t*avHtlr>o 
pcl*ct. » lodr.! £éiti H bere odvětroršm ptffarorof^-m pieehrm ívriikoit etrorv 

ma*. fOmmf.
Pctrloró ekniytd pm AV t«rtottw. hh iOem. vt ipctínt étfsť j>»/ 4C*/Cmw. žx 
uc^HtL'v poUct. horizontálu" toleioto dri/kc tr zemki/n.
Kijvorř prAy boddv uprovony typeipvoo iervou HAÍ díf ýbfni.
Aonttjnor iu^ikoYÝ: mtn i>fe400'pfr,, íwmyácwín^’

CHl Poiífnofk mm.AkOO tedú 6t2 tfetektovdfí'
Pomel; eOÍ (fíěúSj ímin. 2 tíetyf
Ho-ddtik; mm SdCOí S4«/7.?í»eř/ffi«/i.r
OptHiA íTteíhG/íH^: DVChf-RW
Crefika: áeďfkemnc. výtUip mfn itMOifi.IrVCA
at: Wo^eieit.tAVfG’mnoaC
hen^toy feeikeert):
min. 4VÍB 2.0. 2r USS 3.0
ftoudie jack
kk?ve«j«ř a myi b'SS stejne zmiks }ekc H 
t^roini tystém Wmdemi Prefeiiooo! CZ éěfeií' 
Tj^ obratoAy: LCD 
Podiňeenf: L£G 
l^topffika (paScej: imn. 23‘
PozUiem: f92Q» ^090 
Pofoéftíron: t4 9 
Pov^c^ diip»>/r. matný 
Jci fcd/m2/; 25P Cd/m2 
Kentroit lOOOtl 
OdeTfCirm}: 5
Poac^rJKi 7 iOO
konettorY- š'54. OA

ř^dte u6te!ská - wjočaioiínéf»a skofep-oa

komr'ukcr l kcnd>tnovone.ha tómu t í^ýttaněho p?cefx>0¥a<fi^ ZihJSmm t traromnoo 
tl'ti ¥nt*ou iko^iOM i títiteiným ČcleuttéfHm sedáku a i^reku. PUace pomoc-' 
pAtUsěné. detky f^rnev si/ytýck závttnýcA iroubii. kohy opatfent píastevým 
notteiem o píožtova kolébka s ptosnettv vloietv tejioweha nebo flUoeého kluzáku.

Žákovská jednoiavtce výškové stovrteína s košem

Žákovská jedne^avke pro imooHn- řáky, výškové stavtteioá

ř-dte žákovská výškově síaviteiné * stohovate^ná

leonoiavice speciální s vesravpoo pře kateláře

ŽákovS-ké PC

mSSmmmm

ZOOriOOxZi^dmm
Ptocovn/ deska: AiPP te zavrtnymi roetKtmi. PuP hrany
kOrntfukce: z ohýbaného trubkového pmfriu tvory C. pod deskou /e p^Wroén
dfotěny koi a po stranách iaviee foó&cy. komttukce je opatřena fumavýfni itmými
ra»iek-y pro echtartu spnstfukce min. !2(m a rekt’fiko&nimi iroitby Výikeva
síanteinoaí bsfde řešena otoěným inekavým mecna-mstnem s aretaci v Íibo<9b*r
ryire.

9&0r6b0x640mm
Pracovní deske: inOh %e žev'tfív.ntt nas/ceml htany, nokíaprteina klepa s kUpsem 
pro ucPytceni óoktímentů
Konstfukfe; 3 ohýbaného piochosnaiu rmn. 39*ZOitim, konstrukte }e opatfeřK 
fuivcvými ietrryml n<l»‘íe*Kpro ochtonu konstrukte mír., 32cm e rekttjikačnim) 
ítpuby. sfýikovi stíjvřtelneu bude řešeno v min. třech prednostevených ronnoth a 
teáneduehehe pákového mechonitmu

áovovó konstrukte-piothofyrálny prefU. p.ú. v^ievaa barvou, dřevený sed^ í 
krempou min jOmin c praíisem, ppéreá tvarovorry ve dvou fovtnoch s m>n. ^t< 
vrtivé bukové překUfky. ptastore kluzáky s meinoiP viodertí fuecvé nebe tefionore 
ks#*/. fforiteinojt pomni rektiiita^cn ireubv ao mm. S ptuic beí poufn;

neřaď’.

éOPaáOOrZbPtam
merenej; tořppj t ÍG de%*a o p\e min. íSmm, aĚS hrany, procovrs desko c sHe m*n 
2ímm. bor pro PC. ti/nei p*o veden' Aebetrd'r, průcho^a > pracovní desce m>n. d 
bGmn
Cperalni iysiétn: WtnáomtProíessiorcl

Procesor: CPV ftaí.mori min iiOĎb bez přebsktovánr
PemH: 4 Ct COPá ř»» 4 CBi. moinest rojSřem mh 806
Peeny diík-' 54r4 500 06 ? 2C0 at- feno
Optkáa mecOantic lATA U^rkkuiU SU'D
Oefreka karta: miesfovana
Sit:iAN WřUXinOOO. ?*»í
éporryínn i.o
4pOftyL‘%B 3.S 
f séfiOvý pert 
t pon i/OA
; port GispUtyPori nebo HOMt 
í výstup pta sluchátka. i vjívp pto rnikrafan,

KIsfvesniee e myi ItSS stefne zneřka )ako PC
Tt$i obrtaovky; 777 iCD
Padsvicev: ISO
Úfiiapřjíke fpekej: 21,5
Rtahiem: 19Z0m lOSC
Potně.r itrsatr fé 9
Pcv.rxřs dřip<>/e: nať^
JasfedimZ): 250 
Hontfost íOOO-t 
Odezve (ntij. 5
^zzptavpíi (HeríioniólfVeTtikGÍ!: lWotřl}ř}$OeíVi, $‘Cřfs -■ fO
kanraíwy min, txSHfMt IvVQá
Mantai na zed: VtSA mount (lOBr fOC mm*
Nakli^rř memtofv -5/20 stupňů 
barvo: iernč

o^nigl

S l?7KČ

/í
li 96? Kd

3 512 Ké

io SOB Ki.



fidit* íékov^ki etořna na p^/fíoy«Tv pisty, plast

?íd?e t^Vnc pJOířĎvoo si-.oftpíffOv se jóvffoými řnepfemi. fiísvoiiew í 5 řt 
paprsitoetmj inh sr xvetíecfm /neihemstntfn poweo pí^veke patu. Veíifříné nc 
leíectécti nebe ne kíezáíkh Piostcvé fkceep'fte *^řc6»/w 2 vytiifcí." řP s výtniiným} 
feiry fi průhrtfaitfn pn? snednot/ fnonipulaci. povrchové uprere echiné proti UV 
tařtn:. 4 2 615 Kč !0<60<ř

Mlwn ............................ ............. .3fi.mp*

>kň^ S-poXemt, hcrri <ltt prosklený

W)x4%Q%ttQbmr.
Honttrvkft: L'tVrrfif!- t9mn^. feprno konstrtíke*. ASS hferr^. Celé kanstre'kce fe 
tpei-nim kcvo‘rýrr.pr0fnem4Ot.2Omn’rhortti. p'Cítřetíni a speiif^ isstK 4> 
ftktifiiícici koiiby.
Ho/ni ččít." ftí#ř»ná í utfiyikcm se sCfrkem, Zx ite*i^ina peitce
Octn< Č4st: pinO fhrffko s ixbvtherr!, í* storiteLne poiíie

1 8 162 Kč 8 162 Kč

fiásldveí uřávřenv
ks'istrukce- LTpmm. tšrrn-. Seperfá eofatrakKe, ASihfcnr Ceié ksfňstrvkt* le 
2př»Tí#fT0 kovovým proíUerf' éOxZQmm v hoími iásV. pina <#»’rka t óc#»yíkem!, ?» 
ítcvítřínč potke. 1 5 621 Kč 5 621 Kč

skř.^ S po?iCtf"!, ^orff 4i\ p^sklsný

7O0M430XiaO0mm
konstrukce: tTt> min. limm, í<^«e kívatrííife. AS$ hfon^. Celá komtruHt }t 
zprvTtínc fcevwym f^opíerr áD*v hainj. proíthrínf e tpoéni UtV. 
řřiíi/#kijř/Ji iwub^
Hem* eeítr íkíef>é.*« ůviř*^ i oířiytkem' st ísmkem, 2» siaviitinc poítce
Ooinř řěíf pinč ťMMfl * uckytkom. 3m stavitelná poUit

g 162 Kč R 16? KČ

pási«v’ec uřavfenv

rOCxtíQxiCiOthni
Honstrukee: ITO inin témni. lepena konstrukce. ÁĚ&hror^ Celá konstrukie je 
zpertiina kove»ym ptofHem eOeZOmm v homi iostf, pine thňřkp s ůc^ifcam*, ?* 
stoíkelna petice. 1 3 621 Kč 3 621 Kř

skn^ pa mžpY

91Xx4$Qx240úmm
kanítfuKce. ITOmír, tárnm, i^ene konsrř«k£#. áBSíffO'^. Ceič konstníkee 
zpevněno kovovým profllefr. eQvMZmm v hemi 0 spodm iůstí- 4x retlrfíkafn' houby 
£MH)ů**řove *r svěm? vnf!ň«mí pftřděi.ť no mecý. ! JS612 Kí 15 612 KČ

vesíavnž skftA

26e8»430síŽ050mm, kmstnjkte j l It) mofenátu. rcztfileoo ne th sekte mm i 
§6Cmm Spad*^ Část ůvové*eřevé poikeve v. éOOmrr., horní iést ávoe^vefové 
paUcovó ^osklem v, JídCmm. $kftA je ipevoinc jektem eOvZOmm nc třech msteth. 
uzon^ůtelna sjeiinccer^ kltíem. 1 19 86? KČ l§ 867 Kč

závi£ na mapy *g vodic* kole/nkř min. Í»ře «rí se závěsem pro mapy v Hbcvcíne vyice J 26gl?KČ 26 812 Kč
Matu*!.....:------------------------------------------------------------------------------------------------- "miMEi

lntenk«lviif IjCO

interaktivní dorykové LCO
Í.CS s ýhiopfkk.ou TST. k>te>ektivni sfoífkově iCO 16 9 i HS obrazem 0 s 
átsettáotekcseu tesřmt>f»$i: vhoonou pfv ptani prstem nebe perem. Řeproáiktof 
min WGA. PC aPdí<?. USS. ř^i. PoScshiJeme bezpečnostní Mís.

1 166 514 KČ 16e 514 Kč

tlektrsckv pojezd

Cienrksýpojetá 1 fmžnati ucttyteni jatiéfiokobv monkorv. tabule, včeiffe 
ínterakti<^ef!, Rozseir zcNihv mín.ů^ cm, úchytem tabule ne vacfici.rr epmem 1 
hofižontčlni otoénost' l$0 . prifrml saatotná tcPuír múíe být otočná no stouíiu 
kdem své Oiy c 190 shipdf- CkrfáOěni prp tnath menipulec * na vfnuíém kebelu 0 
tsékemtnj msmoinottf tibovdnéř« torésem.

1 39 8JíKé 39 871 KČ

meřnoft fozbůeeo) abrcfu ne 4*0 výstupy 1 l 450 Kč i 450 Kč

feabeíaž pfO ttěsnové veden* Cťtcv 3t 7-5;ktíJ«i 15 250 KČ 3 750 Kč

drobnv Jnstatdčra matefií! hjsnektusy. svorky, pHohytky í i OĎO Kč 1 OPe KČ

íirpi«fnentíK:€ a xasedens ©v-íÁdsfíbo prsjg^amu, pnfwípní k PC 
svstému

sprovozňim Potkne/ch ttchnpkrfii
i 1 50G Kč l 500 Kč

pevne kotveni c uveáem Po převazu i A 55D Kč, 4 55C Kč

sesm——— ZUZMÉSM
ÓAMninÉhtMhi

ti- roTvotí v katedře CW Jí 2,5; zásuvky 23úy I 5 SIS Kč 5 R18 Kč

cm 3> 2. S: tássivsy im 1 8&48 Kč 9 648 KČ

eetkove sestaveni, wnašení. kotveni a montáí uř*S?nv rez/nistěm. pevná asemtáž 1 20 750 Kč 20 750 Kč

ceíkevá doDvava die koeficientu Poprova rmntáie e nábytku 1 8 000 Kč 8 000 KČ
SWaai 1----------------------------------------------------------------- --------------- ----------- ZišlsWÍ

dnwlU

repro. ^eteo
2m repredíktof vyken J« 60w, tois^ l&ii 'ídkWz, ?* přopc/ovoe kebd. í* bCx
kobtl , 4 579 Kč 4 579 Kč

k^iíCíís- o?e leofo J ks stovitetne konzole ošetřená vypelcvací piéheveu barrou 1 ?0Q Kč 700 KČ

receivef SOí«*y
stereo receive/ J» fOCMř, ienektory: !» vjín.^ Cind*, ív gremofonm vstup. 1* 
tíoc^Ckový vstup, •* výstup Cifxfi. rozsah SO SOOHz, tuner 1 9 41? Kč 9 412 Kč

montáž 'enro vč. kabeiáži instaloi.^ práce i 2 25C Kč 2 250 Kč

BlftWl
............ ,ÍSJBtJK

.om

ujedené pofožkcvé ceny !S0o včetně Sl’^ii-



Cenová nabidka cvlbié kucbyAky 
pro ZŠ Za Aleji, Uherské Hradiité

*!lt . cena o^am
IIÉfevlka^ MflteM

ufsívftrzéloi í»4e<m

i^»K>0»f50rrm
riánoMf frkíiveiteKO^ étolu ja t^oftra Jekiem iSiXxímvi v kombMexi
s/tfkíeir JOt.Vh.1 mm j pcni.rttoveu epnvcu pftikp‘*ou v^poíewpc* * oththtih rfír
aZsirnřkuAAí Hohy ji0v sppfífily ftkpftkptf^ ftoutiý (ítiko '<fyfabe<no 3
lamrneASftí a^»otfiiiové Oetky tl 25ťren i ottptnim etto}to<mtí hranm o liouftct ímtt 
iudtire Pnia fr t fomrm %)oJtne pemocí tá«^tfiý<htm^K síiíh^í wmri^m

4 6t2 Kd 23 060 Ki

unIV«r^i{|Ii stu> jidetni

POOMŠOOMf^iřm
fáfWOv^ íttsfvařtfKOfP komttifkce staiu ja f»e/«w jtkírm XhÍ0t2 mm * komfriVwPcI 
i^ekíem XtXsJ mm řpewrcfttwob úpfowupraiřiivw/v^lsyati 6cř’*«w f pOítineif' íWr 
vrpnHku KAL- Hoity fíov spetiímy irktifthaifitm! i’tstAy. firtuovm rfesks «vroáenc g 
taninorone dňrvptřikloi/ř sziky if t ofrptptm piaifawHi hřmen e tievitír řwn
i^giK cklir: }t $ ft/mtm pompci e UeíArúimttňtkifm Tá*ittm

í J SJ5Kd 1 915 Ki

ŽidHS lakovrskri pfivrtá. p!4«toy&

iiiHt rníí/ené pl«s{.7vou se rar/r^nt fHOfiVfhK fíifomifmj k P’viff^-mu
írtAkei/émn ráma v řnvu *C’ vy-g^enéřup g eArýtonáhc fr’uWcry^io pravdu. pri>nét řVwn, 

i‘<í!t oaffire?^ ^ptterym* npyfyky a keitíiáar^ ttírtůf*tj,fC>m\pnikrmárs po^rttf 
Pl«rc« ^nttptrů yyt^rufte i výlisku řp * vyrwínýní/ e pr*íéi»T>or«w pns snodhMi
HkflnípolCfi. ppvrfřiťiKd up'pns odaintf p'Oř< ťť iáímtf

2 042 Kí 38 798 Ki

»«ř !^ s poitc«?rí •« íéwiVkam.

•09adlSat40Cknm
Corufrwkc*. tipPáti lépw. itgftnttksxntr\Ait. AbihrtMrry Cttíá komtfuiít }t
zpevněno kcviívym fg’ofiltm <^lOimt • Iwfn; pT«W«d«í e soetáni iaw é» rtklifikeitv
irouitf
Herní edit; pine peuřme h ittrrlttinĚ potíre
Oeim iéat: 3t ytísvuvya

JO U3»;é 30 339 Ni

t»v! pto K
6M»«Xhr7«0>nn
mettňttí kerpw i7l>ihska e pit tnifí a9S hfmy, fftike e vit mre
2irnm. óůtpreK, tattípre vtdefíi kabeioSK pfiehoáka ipnxam’ rteset mtn <9 aOmm

4 976 Kí 4 976 Ki

Áuchyřsieá linka

J2OO«*0Ox«SÚmR
iTKírndi' |iprjMtttřJ)deMM;9SJ/em#fl íSitwi
hocevré ánka o sile min 25mm. 4 ploeinkofě <fomé ski0krra7?>(k« PrUe. »i peíft* 
£íPUte. 2* tlv9uprtfp*ápeiUeoá skhá i 900mm ft jenrrkvré ikHA i. 49>tvh. U 
ftrtnettttřote fk^A i- 4Q0mm

í 4tB?2 fit 93 746 Ni

kuchyrtski linka

J20et600x§50rtm
mcttnel- kerppt IT!2 ^ike o ul« rmr*. ISirm>.
Praeprm Onta 9 sHe iSmrrt s ottuínou /dí« HPi ma Q $mm. 4 p/ef^«*oye *^na 
ikfokttamická ae^o tl pttia tteMba layednodWlpswpeliíovcslfíi^ j. íúCknm. U 
toft/tkatú *kř^- i. 40t>Tim. 2t trtotrtítrhgvtí tkfíA t. POOmm.

4ti 912 Ki 48 9X2 Ni

kudhy^ski Mnka

22P0v4dPA75Cmm
mete-fái keiptif iTp átsit o «f# mirt í«w!.
Ptxem Otsko o štít lUven s efktí/tov }otii HFt 0 {Smm. 4 píot^etá term
sHetstftmtfkó ét$ka et ptítín treuPe, 1t jHhoéttfůtápeiueta skfrA i. áOÚttvn. 1» 
tůwA.e*ú fkW> i. 40Cfmn. 2m tttOi.-Ofrřvve saM í. ICCmm.

1 41 697 Ki 42 697 Ki

kat^ijrňvká tinka

noOtPOOxTiOimi
mafentí: kerpus ITS átska 9 vU mtn iSmrn.
hroíatm dttke 0 Uit TSmr t odolnou /elti Hří mm. C.Smm. 4 píolimkprů ^orns 
tŘ<eke/mrt<kcdrtig.ei peAkt f/onPe. ft ráí>ig>do*á sáhá i áOOmm

i 2! 49S KÍ 32 496 Ki

mycí *tul

t J0Ox AÚOa 150ttVH
*nefrnál. Aorpiui ITP dtíka a mtn. ttmm
«on»|rc/c«re epťméfKjackttni tíSipmtt ve sportni ieitl mytihe steiu, prtKOtra ie^s t 
sitt 2irrtn 1 edatínou faití aůn ů.irran, f<f«í9tý a*tt % rov^m onen, g ntirtetou

bottnt T»S. w spodm řůsti útoiny pmster jxatttůttlni Ltetrakorntrukcr 
metodou tíUfi ttfhnolope Kiytové pr^iy txjdou tik'ffwfny «<ysjele»iííf bor-wj KoL dit 
tytéru

15iC5 Ki 45 3lSK?

r'yci šíuí

l3OOtiO0ii750iTe>t
mottfiel kofpus l7£‘ Orifcu s sllr mtít i#mm
ksmfruétr tperríéna jatklem 4Q»2Qm/n tt tpodnt £e*V ntyKihe Holv. praravm ée^éu: 0 
sift 25mm 1 odoiaau faiti tdH, mm G.ártwi, nerezový dřez j (otným dnem 0 neregotou 
vypuin, baiTfTt 7*$. wr spark'U A»ři ókxbiy proifer ueiMfotflfv. Ltotm Aonslrukre 
metpoou P’dft tethooiáfit Aovosy prriy Budou i^rreteni ^ypoiovoci feďveo ft«l dfr 
vy6^rw

1 U 79S Ki J4 ?90 Ki

ntyci sAÍ'

19OOtů09t75Qrttm
moitrisi kstput IW drsta 0 tiit mm timm
tíraeovtii desko 0 »iíe lirmi s odoineu foih HK mm Q.Sřnm nertfoty a*eg s poofegdem 
pro «>z»í*0V, I neregoven w^sasfi e bairrtí is wloíný pm»tp» iostMs^ í «»«»♦•
Leptoá lncmířuiee metoopu říTS tetfmiotcf^t. Jtorew pr^f bvdív ap^ortmy typoiotoct 
tortou R4L dát eýáiru

IB 151 Kt 18 151 Kt

mytím
teitoťfofnyiéoi eosmmpcemifi f jideu^. t&a. otiáámt e ůupíe) ns íttrvm perelu. 
tíetnd pajnorýth ksiů. procovni dtske c sHr 25n«Ti i oóoinau foíh i^L fftín Q.ěmm 
no>nuuí>0 mprocctnf deskumysHh sMů U 713^1 1^713 Ni

ptAdut
restamá prečke i. iOCtnnt pn> rran presto, t prodle*/iefi6U detou tnem pro «fft#
gnttíitěně prodte o*tóí»fii 0 r^sstít} ne ttlsym pcftříu. procouot deika 0 vtt TSmm i 
odefneu fotu mm C.Aws notoíujiti nc o»ace«t» detk« "lycícři sraiw

1 19 496 Ki 19 496 Kt

»f3nic«
toíné slojŤci Itdftkt keef>t»fioeoiKÍ. tOĎom. v mtt iSOOmm i/nfotmlkou se 3 
piasioeými gáSiPřkam v tNadniite sklertn* poltiky i osbrmnov IHtm. « áotomotmym 
oúftHSZOfoatír t 14 991 Ni 14 991 Ki

CMMn dsaA»K
KwvtlHlrt MbiiH m UtPŤV



Ke?jimtCKé
Teftuřr áf/smkkáprepopi!-fixem, s ntsffhřtieiyii kerm»iiym i/yaxe etíoírtým f»vřcNv»! 
vúíi řfteíhenířJr^nt/í íi^}/>^»u jselksjvflř Ďfte ň^fí tabvít i hSxf^kov^He/ftvfíi,.-i 
pU3U0¥yn> rohy íVíVřífi tabtííf fe uríoo fok p'P pw p*0]*Hi

-i- 13 3?^^ 11 no H

ifcD tfMv íOf
Lít teieriíP' 5 úhl^Hřkův fjfem, UTO řult í^W iotef-ttyená, « WS wříS».
ř/»c‘i‘yefic*á íthh A 1 5& 222 Ki 36 232 Ke

PC yíiwís*^

CPO Pvtismo-'k rtiJfl 6400 lodá taz p^efň*tdVÉr.i
*kr<wt 4Gf Isiofyí
*iardúfiki rrAt 900GB SaTs (T.lOOmfmifii I5~
0píitko<«tíP«5Ító CVIhí kw
Oftflha. milí frVGA
5ít Wřfřos L**-'Kt‘m‘iOPO
kaftekřťKy rctlkemi
min 4 US8 i e, í* WS 1Ú
IfUtí&O jOík
kipurvNce e r*rfi i/ÍM sle/n5 řneísa jato PC
Optrnir* syfttn Windowi P/a/esřoncř f říMó*? 
tyf} cb^ofovhy ítt 
ftwjfvitřn*- í£0
Uřifapňťkfl I'pfijce/. m»A jr
ŘatHitro im* tm
Pomkr stfon tA 9
Porríh díipiyM
Jotfctfimíl íiOrdfmí 
hOfíVau. í(m t
Odřřwrfřm/ 5
PoToio'^1 úhiyíHofize^iÉíiVeitíhsij 1,^0 > reO 
h.oofkteiy VGA, hSiM, OW

í i2 3U Kí li 31< K<
r6?ÍK>6ey*f stanilj (noiacHt rtaboiem etbfsztí ns the '^ýsitíf>)i ? 1 ASaUi 1 4SĎ Ki
!ro}5v*7it©va >c»b«iéř fro stét^cyé vedení - vWeo, síC 230V CnrínŽ.i: rtOMÍ; CTSTř* f.S ?? 2$ŮKt 3 250Ke

dTO&ný mjUMfčm mstefii** koneictarv' Canon, svortsy. pHcítytkv konthtoiy. ívcíky, í^cBytky 1 1 OíKiKe 1600 ice

mon^Ai Utkjít » TV. uvedeni dc ercvCTu pe»^ fcafwfk 0 (fffátK 4&pi»^iz S S50 Ke 5 5SSM
setaB

el ro/vod v uí<l>»»4 Cmr3x hi-.zéstíifhyim í 15 620 Ke 15 620 Ke

celkové sestaveni, wnoieni kotveni « montáž utebrv {otinhHfn. pt*»ó mmtM 1 16 500 Ke Jí 5(!« M
éipfeh-p rttocxáirs 1 SOCOKé SfíOŮKi

esaHr^ watiB

ÚmsiM

fepfo, ittfeti 2ró0VV }n ffprptkiiitúf výkeí! ?« itPh. tsm^t iWí t* piopt^ii^i kshrl »» kt,0 *ebf<
5 4 579 Ke 4 529 K{

koniclv art> feor» ? ks *f<iyitrirw konřa/a pťeřřfná vypelo^i pfói*0'^ ĎCfvsw s 700 Kž 709 Kc

fece;'»«r
»feř»« fttehpt í* ItXfW, homktofy' it vsfap fiňc#*. t» ?> tíwsMíkPvy
V5f?«í U%yntur>iJhch,ioihSf:íO-ÍOOHi,Afh<fMhptfr l 9 412 Ke 9 412 KÍ

mentkl f«o?o vl. kétwiííi inU9ÍBÍni pílKt 2 250Ke 2 250 KÍ
Sitea-----------------------------------------------------------;----------------------------------------------------- MMSUj

Cwia.MNwm IMS PPM ^mmm

I5gg
tCni bwT lKr«(^-Skei

Uvedené paioíko^fé ccnyísoxs vieiné DPH 21H.



Příloha č. 7.C ZD • Technické a kvalitativní požadavky na zpracování nabídky ZŠ Za Alejí 1072

Technické a kvalitativní požadavky na zpracování nabídky pro dílčí část 3

Poř.
č.

Popis
dodávaného

výrobku
Technické parametry

Způsob
doložení
(vzorek, 

technický list, 
prohlášeni o 
vlastnostech)

Název 
výrobku a 
výrobce 
(doplní 

dodavatel)

1
Židle žákovská 

výškově stavitelná 
- stohovatelná

Kovová konstrukce-plochooválný profil, povrchová úprava 
vypalovací barvou, dřevěný sedák s krempou min. 30mm a 
prolisem, opěrák tvarovaný ve dvou rovinách z min. šesti vrstvě 
bukové překližky, plastové kluzáky s možností vloženi filcové 
nebo teflonové vložky. Výšková stavitelnost pomoci rektifikačnich 
šroubů do min. 3 pozic bez použiti nářadí.

Vzorek a 
technický list

Název:
Mona flex 
Výrobce:

Moderní škola 
s. r. 0.

2

Žákovská 
dvoulavice s 
polohovací 

pracovní deskou, 
výškově stavitelná 

s košem

1300x500mm vel. 4-6
Pracovní deska: MDF se závrtnými maticemi, PUR hrany, 
polohovací pomoci stavitelného hřebene
Konstrukce; z ohýbaného trubkového profilu tvaru C, pod deskou 
jsou připevněny drátěné koše a po stranách lavice háčky, 
konstrukce je opatřena gumovými černými návleky pro ochranu 
konstrukce min. 22cm a rektifikačnimi šrouby. Výšková 
stavitelnost bude řešena otočným šnekovým mechanismem s 
aretaci v libovolné vý&».

Vzorek přířez 
pracovní desky 
s PUR hranou 

min. 100 X 
lOOmm

a technický list

Název;
Pula flex 
Výrobce;

Modemi škola 
s. r. 0.

3 Interaktivní tabule

Rozměr tabule s křidly 127 x 391 (16 :10), 6 dotekových bodů.
Šesti dotekové ovládáni tabule umožňuje práci vice uživatelů a to 
použitírr doteku prstem, perem, popisovačem či jiným vhodným 
nástrojem. Všechny doteky umožňuji simultálni práci vice 
uživatelů. Keramický povrch umožňuje až dvacetiletou garanci na 
poškrábáni a lze jej stírat běžnou stěrkou standardního 
popisovače keramických tabulí USB napájeni.

Technický list

Název:
Í3BOARD 

TRIPTYCH 
8703 T06,87"

Výrobce:
i3

technologies
Belgie

4
Jed nolavice pro 

imobiini žáky

900x600x640mm
Pracovní deska: MDF se závrfriými maticemi, ABS hrany, 
naklopitelná klopa s klipsem pro uchycení dokumentů
Konstrukce: z ohýbaného plochoováiu min, 38x20mm, konstrukce 
je opatřena gumovými černými návleky pro ochranu konstrukce 
min, 22cm a rektifikačnimi šrouby. Výšková stavitelnost bude 
řešena v min. třech přednastavených rovinách a jednoduchého 
pákového mechanismu.

Technický list

Název;
Architekt small 

Výrobce: 
Klassa plus s. 

r. 0.

5
Židle učitelská -
poločalouněná
skořepina

Konstrukce z kombinovaného rámu z ohýbaného plochoováiu 
20x38mm s tvarovanou 11-ti vrstvou skořepinou s částečným 
čalouněním sedáku a opěráku. Fixace pomoci přítlačné desky 
formou skry^ch závrtných šroubů. Nohy opatřené plastovým 
návlekem a plastová kolébka s možnosti vloženi teflonového nebo 
filcového kluzáku. Čalouněni - materiál 100% PES. 
otěru vzdomost min. 60 tis. cyklů

Technický list

Název;
Hamlet 

Výrobce; 
Modemi škola

s. r. 0.

Ve Vizovicích dne 20.6.2018 za účastníka KDZ, spoi. s r.o.



Příloha č. 7.C ZD • Technické a kvalitativní požadavky na zpracování nabídky ZŠ Za Alejí 1072

V připadá, že dodavatel nemá k dispozici technický list, může jej nahradit jiným relevantním dokladem či 
doklady v souladu se ZZVZ, kterým prokazuje zadavatelem požadované technické a kvalitativní 
parametry podle čl. 2.6.1 ZD. Jiným dokladem může být např, prohlášení o vlastnostech výrobku atp. 
Vzorek nelze prokázat pouze katalogovou dokumentací.
Seznam výrobků podle přílohy č, 7,c ZD se stane přílohou smlouvy.

Pro účely ZD se stanovuje, že u vzorků nebo technického listu (TL). které byly, resp. v nabídce budou 
doloženy již pro jinou dílči Část, může dodavatel namísto dalšího doloženi stejného vzorku nebo TL 
uvést ve shora uvedené tabulce „doloženo u dílčí části X". Na misío znaku .X“ uvede konkrétní číslo 
dilči části.


